

■ دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۱۴۱ ■ ربیع الثانی ۱۴۴۸ ■ ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴

اذان ظهر:	۱۱:۲۷
غروب آفتاب:	۱۷:۴۱
اذان مغرب:	۱۷:۵۹
نیمه شب:	۲۲:۴۴
اذان صبح فردا:	۰۳:۴۸
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۱۴

تهران

پیامبر خدا صلی ... علیه و آله می فرمایند:

تَكَلَّفُوا فَعْلَ الْخَيْرِ وَجَاهِدُوا نَفْسَكُمْ عَلَيْهِ، فَإِنَّ الشَّرْمُ بَعْثُ عَلَيْهِ الْإِنْسَانُ؛

در کار خیر، خود را به زحمت اندازید و دراین راه با هوا و هوس خود مبارزه کنید؛ زیرا طبیعت انسان به بدی تمایل دارد.

[تنبیه الخطا: ج ۲ ، ص ۱۷۰]

درآستانه امضای تفاهم ایران و عمان درباره ترتیبات جدید تردد درهرمز تهران از فشار انرژی و برواشنگتن برای تثبیت قواعد خود بهره می‌گیرد

ترامپ درتنگای نفت، ایران در حال تثبیت

عمان، یک گام مهم برای بازگرداندن آمریکا به مسیر اجرای توافق است؛ اما هنوز گام‌های دشوارتری باقی مانده است. نخستین تغییر مهم، بسته شدن مسیر جنوبی تنگه است؛ همان مسیری که اختلاف بر سر آن، یکی از محورهای اصلی آغاز جنگ بود.

حساسیت موضوع از آن ناشی می شد که مسیر جنوبی در آب‌های سرزمینی عمان قرار داشت و ایران به تنهایی قادر نبود ترتیبات آن را تغییر دهد. پذیرش بسته شدن این مسیر از سوی مسقط، نشان می دهد عمان تحت تأثیر واقعیت جدید امنیتی تنگه، از حفظ ساز و کار پیشین عقب نشینی کرده است. در مقابل، «مسیر میانی» بر اساس نقشه تهیه شده توسط قرارگاه خاتم به تأیید دوطرف رسیده است. تمام بخش ورودی این مسیر و قسمت مهمی از مسیر خروجی آن در آب‌های سرزمینی ایران قرار دارد. این جابه جایی، در ظاهر اصلاحی جغرافیایی است، اما در عمل یکی از مهم ترین دستاوردهای راهبردی ایران محسوب می شود؛ زیرا برای نخستین بار کنترل ایران بر مسیر واقعی کشتیرانی را از سطح توان نظامی به سطح یک قاعده مورد توافق ارتقا می دهد. بااین تفاهم، ایران نه تنها درباره آب‌های خود تصمیم گرفته، بلکه توانسته بر نحوه استفاده از آب‌های سرزمینی طرف مقابل نیز اثر تعیین کننده بگذارد.

خطر بازنمایی غلط از مجاهدان یمنی

در شرایطی که رسانه ها به شدت در حال بازنمایی تصویر یک گروه شبه نظامی از ارتش یمن هستند،

واقعیت های میدانی و تجارب مقاومت بیانگر توانایی مثال زدنی یمنی ها در طرح ریزی و برنامه ریزی عملیات هستند

هاشمی - با پیشروی های رعد آسای ارتش مجاهد یمن و بازپس گیری ساحل غربی دریای سرخ، رسانه های مختلف جهان شروع به تجدید تعریف از یمنی های به اصطلاح پابره کنه کرده اند که با دمپایی و بدون تسلیحات در ست و حسابی در مقابل مزدوران سعودی به پیروزی رسیده اند. اگر چه یمنی ها سال هاست با اخلاص، توکل، مجاهدت و فداکاری توانسته اند در مقابل قدرت سرشار از زر و زور و تزویر سعودی ها، اماراتی ها و مزدوران شان مقاومت کنند؛ اما این نوع بازی رسانه ای نباید باعث تقلیل این پیروزی به تصویر مجاهدان یمنی دمپایی به پا خلاصه شود؛ و این واقعیت دور یمانیم که آنچه واقعا باعث پیروزی یمنی ها شده، آمادگی نظامی آن ها و نیز طرح ریزی های راهبردی و

تاکتیکی جنگی در کنار نظام تسلیحاتی خلا فانه و مطابق با نیاز آن ها بوده است. در واقع این موضوع که یمنی ها، با خلاقت و برنامه ریزی مناسب ضمن بهره برداری از نقاط ضعف دشمن، اقدام به پرکردن خلا فاصله بسیار زیاد تسلیحاتی خود با دشمن شان کردند، موضوعی است که در س های بسیار در خود دار داماد در هیاهوی انتشار فریم های رسانه پسند از جنگ یمن مورد بی توجهی قرار گرفته است. آنچه واقعا این تصویر را خط ناک می کند، بازنمایی تصویر غیرواقعی است که در آن با مجاهدت صرف هم می توان حتی در برابر ارتش های تاین دندان مسلح مزدوران پیروز شدو همین تصویر می تواند باعث کاهش میل مقاومت در تجهیز خود برای نبو دهای آتی شود. به خصوص که این موضوع

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۵/۱۰۳

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع فروش انواع کله چراغ های آلومینیومی اسقاط با شماره ۱۴۰۵/۱۰۳ را برگزار نماید. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد ایران (WWW.SETADIRAN.IR) مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

www.meedc.ir

تجاوز به حریم شبکه های برق میتواند سخت ترین حوادث یا بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

آگهی مناقصه عمومی شمار ۱۴۰۵/۱۷۰ (دو مرحله ای)

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد ۳ دستگاه بالابر هیدرولیکی به همراه کلیه متعلقات مورد نیاز خود را از طریق تجدید مناقصه عمومی خریداری نماید. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به سامانه ستاد ایران (WWW.SETADIRAN.IR) مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

www.meedc.ir

تجاوز به حریم شبکه های برق میتواند سخت ترین حوادث یا بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن خورشید هاشمیه شماره ثبت:۴۹۵۰۹ شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۶۵۹۶۵۱ (نوبت دوم) تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مذکور در ساعت ۱۸ روز جمعه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۳ به آدرس: مشهد - خیابان ملک الشعراء بهار- مسجد امام رضا (ع) با دستور جلسه ذیل تشکیل استناداری خراسان رضوی گردد. از کلیه اعضا و سهامداران محترم تعاونی دعوت می گردد با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر در این جلسه شرکت فرمایند.

دستورات جلسه:

۱- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی ۲- تغییر مفاد ماده ۱۸ اساسنامه تعاونی

تذکر:

در صورتی که حضور عضو یا سهامداری در جلسه مذکور میسر نباشد میتواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه به عضو یا سهامدار دیگر یا نماینده تام الاختیار خود وفق اساسنامه و قانون تعاون واگذار نماید. عضو یا سهامدار متقاضی اعضای نمایندگی میبایست به اتفاق نماینده خود و با ارائه مدارک شناسایی معتبر در تاریخهای ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ در ساعت ۸ تا ۱۲ به دفتر تعاونی (واقع در خیابان ملک الشعراء بهار استناداری خراسان رضوی) مراجعه نمایند.

هیأت مدیره تعاونی

۲۰۸۰۱۹

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۹ (دو مرحله ای)

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد ۳ دستگاه بالابر تسکوبی به همراه کلیه متعلقات مورد نیاز خود را از طریق تجدید مناقصه عمومی خریداری نماید. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به سامانه ستاد ایران (WWW.SETADIRAN.IR) مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

www.meedc.ir

تجاوز به حریم شبکه های برق میتواند سخت ترین حوادث یا بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۱۴ (دو مرحله ای با ارزیابی کیفی)

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد انواع پیچ و مهر مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به سامانه ستاد ایران (WWW.SETADIRAN.IR) مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

www.meedc.ir

تجاوز به حریم شبکه های برق میتواند سخت ترین حوادث یا بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت خدمات درمانی رضوی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۵۰۳ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۴۰۵۵۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل و یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۷ روز جمعه ۱۴۰۵/۰۷/۱۰ در آدرس مشهد، احمد آباد، نیش خیابان ایبوذر غفاری ۳۳ پلاک ۱۹۵ طبقه دوم مرکز جراحی محدود و سرپایی ارغمان با کد پستی ۹۱۷۶۸۳۶۱۳ برگزار میگردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارشهای هیات مدیره و بازرس قانونی ۲- تصویب تراز نامه و صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۴ ۳- انتخاب سلبورس و بازرس قانونی (بازارس اصلی و علی البدل) ۴- انتخاب هیات مدیره ۵- انتخاب روزنامه کنبر الانتشار

توضیحات: سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

اعضای هیات مدیره

روابطعمومی: ۰۹۱۱۱۰۳۷۰۰۵۱
نمابر:۰۵۱ ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابر:آگهی:۰۵۱ ۳۷۶۱۲۰۳۵
تلفن امورمشترکین: ۰۳۷۰۰۹۷۷۷
دفتر تهران: خیابان توابر، خیابان نظامی گنجوی کوچه ناردارن، پلاک ۲۳
تلفن وفاکس دفتر تهران: ۰۲۱ ۸۸۸۷۱۳۰۹

سماحه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasananlin.ir

چاپ:مشهد: شهرچاپ:خراسان | چاپ:تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
میترویسول: و سرپرست: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، بلوارشهید صادق(سازمان آب)
کدپستی: ۹۱۸۵۸۵۹۷۱
تلفن: ۰۳۷۰۰۹۰۰۰
نمابر:برخانه: ۰۳۷۶۴۴۹۵
پخش:ش: آگهی: ۰۳۷۰۰۵۱

دستاوردهای خود استفاده کند. هدف ایران این است که پیش از کاهش این فشار، تفاهم آماده شده با عمان را انهایی و ترتیبات جدید مدنظر خود را به یک واقعیت تثبیت شده تبدیل کند. ایران در طراحی این فرایند، هوشمندی دیگری نیز به خرج داده و دیگر کشور های عربی منطقه را برای پیوستن به ترتیبات جدید دعوت کرده است که تلاشی برای منطقه ای کردن تفاهم و کاستن از امکان مخالفت بعدی کشورهای جنوبی خلیج فارس است. پیوستن احتمالی این کشور ها حتی خودداری آن ها از مخالفت علنی، می تواند به صورت تلویحی به معنای پذیرش نظم جدید تردد در هر مز تعبیر شود و ترتیبات ایرانی را از یک توافق دوجانبه با عمان، به رویه ای بر خور دار از همراهی منطقه ای ارتقا دهد. در سطحی کلان تر، ایران می خواهد فشار انباشته شده بر آمریکا را صرفا به یک امتیاز فنی در تنگه محدود نکند. هدف اصلی آن است که نیاز فوری ترامپ به کاهش قیمت انرژی، به اهرمی برای الزام طرف آمریکایی به اجرای سایر تعهداتش در تفاهم نامه اسلام آباد تبدیل شود. به همین دلیل، ایران میان امضای تفاهم عمان و باز گشایی عملی تنگه فاصله گذاشته است. قواعد باز گشایی را اکنون تثبیت می کند، اما خود باز گشایی را تا زمان اجرای تعهدات آمریکا به تأخیر می اندازد. این طراحی، امکان بهره برداری از فشار انتخاباتی را حفظ می کند و مانع آن می شود که آمریکا بدون پرداخت هزینه سیاسی و اجرای تعهدات خود، مهم ترین مطالبه اش یعنی عادی شدن عبور و مرور در هر مز را به دست آورد.

پهپادی انصارا... در حدی است که آن ها توانسته اند ضمن رصد دقیق میدان نبرد در ماه های گذشته با دقت بسیار بالایی ظرفیت های تسلیحاتی، مستشاری و پشتیبانی را که مزدوران آن بر خور دار بودند، با اشرف اطلاعاتی دقیق و توان عملیاتی طرح ریزی شده از بین ببرند و همین مسئله هم به شدت در شکست مزدوران موثر بود.

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/۲/۱/۸

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در نظر دارد «اصلاح و بهینه سازی سالن سوله شماره ۲ انبار مرکزی» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکتهای دارای گواهی نامه های صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه در رشته ابنیه و ظرفیت مجاز کاری دعوت میشود از مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۳ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir مراجعه نمایند.**

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

www.kcdc.ir

تجاوز به حریم شبکه های برق میتواند سخت ترین حوادث یا بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد

آگهی مزایده عمومی مرحله اول (مشارکت در کشت) مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی در نظر دارد ۱۱ هکتار از اراضی آبی ایستگاه تحقیقات کهنه کند خود را به منظور تولید چغندر قند (۷هکتار) و گندم (۴هکتار) به مدت ۱سال براساس شرایط مندرج در آگهی مزایده به شماره ۵۰۰۵۰۹۱۵۸۷۰۰۰۰۲ در سامانه تدارکات دولت به صورت مشارکت واگذار نماید علاقه مندان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره ۰۹۳۷۹۱۵۹۵۰۷ آقای فردین کارشناس حقوقی مرکز تماس حاصل نمایند.

مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی

۲۰۸۱۰۳۳

تجاوز به حریم شبکه های برق میتواند سخت ترین حوادث یا بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت خدمات درمانی رضوی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۵۰۳ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۴۰۵۵۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل و یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۷ روز جمعه ۱۴۰۵/۰۷/۱۰ در آدرس مشهد، احمد آباد، نیش خیابان ایبوذر غفاری ۳۳ پلاک ۱۹۵ طبقه دوم مرکز جراحی محدود و سرپایی ارغمان با کد پستی ۹۱۷۶۸۳۶۱۳ برگزار میگردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارشهای هیات مدیره و بازرس قانونی ۲- تصویب تراز نامه و صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۴ ۳- انتخاب سلبورس و بازرس قانونی (بازارس اصلی و علی البدل) ۴- انتخاب هیات مدیره ۵- انتخاب روزنامه کنبر الانتشار

توضیحات: سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

اعضای هیات مدیره

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت رئیسه اتاق اصناف شهرستان سبزوار

بر اساس ماده ی ۵ آیین نامه ی اجرایی انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف (موضوع ماده ۳۶ قانون نظام صنفی) در نظر است انتخابات هیئت رئیسه ی اتاق اصناف، مهرماه ۱۴۰۵ در شهرستان سبزوار برگزار شود.

لذا از رؤسای محترم اتحادیه های صنفی شهرستان دعوت به عمل می آید، از تاریخ ۱۴۰۵/۶/۲۵ لغایت۱۴۰۵/۶/۳۱ با مراجعه به سامانه نوین اصناف به آدرس (**iranianasnaf.ir**) سامانه های الکترونیکی – انتخابات الکترونیک – ثبت نام اتاق اصناف و بارگذاری مدارک خواسته شده و دریافت کد رهگیری به همراه اصل مدرک (شناسنامه، کارت ملی و اعتبارنامه اتحادیه) و یک قطعه عکس به دفتر هیئت اجرایی به نشانی خیابان علامه طباطبائی علامه ۱۷ واقع در اداره صنعت معدن تجارت شهرستان مراجعه نمایند.

هیئت اجرایی برگزاری برگزاری انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف شهرستان سبزوار